CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

EDITAL CGU N° 001, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE APROVADOS - SUBJUDICE

O Diretor de Gestão Corporativa, Substituto, da Secretaria-Executiva da Controladoria-Geral da União

(CGU), no uso de suas atribuições, torna pública, em razão da decisão proferida nos autos do processo

judicial nº 1066186-36.2022.4.01.3400, a inclusão do candidato abaixo relacionado, no resultado final de

aprovados, publicado em 13 de junho de 2022, conforme a seguir especificado:

Cargo Local Cargo Inscrição Nome
Provas

Objetivas
Prova

Discursiva
Nota
Final

Situação Classificação

AUDITOR FEDERAL DE
FINANÇAS E CONTROLE -

CONTABILIDADE PÚBLICA E
FINANÇAS

ÓRGÃO
CENTRAL -
DISTRITO

FEDERAL - DF 206028544

Thalles Augusto
Marques
Oliveira 75 41,75 116,75

Aprovado
Sub

Judice 91º

Brasília, 15 de março de 2024.

FUNDAÇÃO GETULIO VARGAS

  CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO | CONCURSO PÚBLICO 1